2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПОСЕЛОК  НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.06. 2020                                                                                                               №102
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации от 29.05.2019 №101 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»
         Руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования поселок Никологоры  Вязниковского района Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в  Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации от 29.05.2019 г №101 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
   Глава местной администрации                                                 Н.Е. Аверьянова
Испол. Ведущий специалист отдела имущественных отношений Е.А.- Здрожаева